

**Årsredovisning**  
för  
**Charlotte Ekerling AB**  
559299-8883

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charlotte Ekerling, Styrelseledamot  
2025-02-04

Styrelsen för Charlotte Ekerling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom området marknadsföring, affärs- och produktutveckling. Man har under 2024 lagt ned bolagets verksamhet och planerar att likvidera bolaget under våren 2025.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	14	932	1 190	757
Resultat efter finansiella poster	-28	-26	526	314
Soliditet (%)	64,0	48,0	55,0	52,6

Bolagets omsättning har minskat pga. nedlagd verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	269 284	-35 837	<b>258 447</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		-35 837	35 837	<b>0</b>
Årets resultat			-28 321	<b>-28 321</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>133 447</b>	<b>-28 321</b>	<b>130 126</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 447
årets förlust	-28 321
	<b>105 126</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	105 126
	<b>105 126</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 583	932 018
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 583</b>	<b>932 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 530	-67 656
Övriga externa kostnader		-20 392	-279 104
Personalkostnader	2	0	-609 681
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-31 922</b>	<b>-956 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-18 339</b>	<b>-24 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 657	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 107	357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 432	-2 380
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 982</b>	<b>-2 023</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 321</b>	<b>-26 446</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-28 321</b>	<b>-26 446</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 391
<b>Årets resultat</b>		<b>-28 321</b>	<b>-35 837</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

155 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**155 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**155 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

161 635

Övriga fordringar

3 586

117 046

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 586**

**278 681**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

199 781

104 399

**Summa kassa och bank**

**199 781**

**104 399**

**Summa omsättningstillgångar**

**203 367**

**383 080**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**203 367**

**538 080**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

133 447

269 284

Årets resultat

-28 321

-35 837

**Summa fritt eget kapital**

**105 126**

**233 447**

**Summa eget kapital**

**130 126**

**258 447**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 167

Skatteskulder

0

58 020

Övriga skulder

73 241

219 446

**Summa kortfristiga skulder**

**73 241**

**279 633**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**203 367**

**538 080**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	189 000
Tillkommande fordringar		81 000
Avgående fordringar	-155 000	-115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>155 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>155 000</b>

Norrköping 2025-02-04

*Charlotte Ekerling*  
Charlotte Ekerling